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Соопштение – Распоред по училишта за подигање на потврди за вакцинален статус 

Општина Штип, 26.05.2020 г. 

 
Почитувани, 
 
Согласно член 60 став 2 од Законот за основно образование (Службен весник на РСМ, бр. 161 од 
5.8.2019 година)  
„При запишувањето на детето во прво одделение родителот, односно старателот е должен да 
достави потврда за примените задолжителни вакцини за детето,…., издадена од надлежна 
здравствена установа“ 
Kако и поради настанатата ситиуација предизвикана од КОВИД-19 и превентирањето во поглед на 

собирање на поголеми групи во затворен простор, Општина Штип изготви Табеларен преглед со 

распоред по училишта за подигање на потврди за вакцинален статус и уредување на истиот на 

децата кои се запишуваат во прво одделение во основните општински училишта во Штип во 

учебната 2020/2021 г.  

Ги замолуваме родителите да се придржуваат на дадениот распоред.  

 

Табеларен преглед на училишта, за подигање на потврди за вакцинален статус на деца кои се 

запишуваат во прво одделение во основните општински училишта во учебната 2020/2021 г.  

Работна недела во м.јуни Училиште 

 

Прва работна недела од 01-03.06.2020 

 

ООУ Тошо Арсов 

Прва работна недела од 03-05.06.2020 

 

ООУ Славејко Арсов 

Втора работна недела од 08-12.06.2020 

 

ООУ Димитар Влахов 

Трета работна недела од 15-19.06.2020 

 

ООУ Ванчо Прке 

Четврта работна недела од 22-26.06.2020 

 

ООУ Гоце Делчев 
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